con diecinueve céntimos (1.637,19.-€).  Consta carta de pago con fecha 23 de julio de 2013, nº de 
operación 320130003029.
- Con fecha 23/07/13 ha efectuado transferencia bancaria de la Entidad Cajamar en concepto de 
gastos de publicación en Boletines oficiales, por importe de ciento doce euros (112.-€).

Así mismo, consta en expediente administrativo certificado expedido por la Tesorería General 
de la Seguridad Social, acreditativo de hallarse al corriente en el cumplimiento de sus obligaciones con 
la Seguridad Social, así como certificado expedido por la Agencia Estatal de Administración Tributaria,